平成３０年 ７月  日

 埼玉県中体連バドミントン専門部

 【       】地区常任委員

             中学校

              様

連絡用紙
（県大会借り上げバス駐車場利用について）

平成３０年度学校総合体育大会で、下記の通り、毎日興業アリーナ久喜の

駐車場を使用します。

学校名 男子・女子・男女

ふりがな

引率責任者
氏名

連絡先
携帯（事前・大会当日の連絡先）

駐車場利用車種

７月２１日（土） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

７月２２日（日） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

７月２３日（月） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

＊ この連絡用紙は、平成３０年７月１４日（土）までに各地区常任委員

へＦＡＸをお願いします。

           中学校ＦＡＸ番号

    －     －